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DEPENDENCIA: DIF MUNICIPAL Q I

REFERENCIA: DIRECCKON GENERAL.
OFICIO: DG f V /2022 /1364

Asunto: Solicitud de gastos a comprobar
Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo a 23 de Mayo del 2022

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN
TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTOQ
PRESENTE.

O Con motivo de trasladar a las C.C. Edilberta Yama Canche, e irene Dzib Chiquil,
ambos con acompaiiantes, personas de escasos recursos economicos, provenientes
de las comunidades de Sefior y Chunhuas, Q. Roo, de este municipio, para que
acudan a sus citas médicas en el Centro Estatal de Oncologia, en la Ciudad de
Campeche, el dia Miércoles 25 de Mayo del presente afio, horatios de las citas: 7:00
am. y 12:20 pm. Por lo cual me permito dirigirme a usted, con la finalidad de
solicitarle la cantidad de $ 600.00 (Son: Seiscientos Pesos 00/100 M.N.) en
combustible, para el retomo de la Ciudad de Campeche, a este municipio, a
comprobar a nombre del C. Meliton Mateos Najera.

Con el siguiente vehiculo:

Trasporte:  Marca: Ford, Tipo: Transit, Nim. de series 1FTYR1CM8JKB48819,
Modelo: 2018, Motor B48819.

O Le agradezco de antemano su atencior a la presente y le envio un
cordial saludo.

C.c.p. para el archivo Calle 68/ 67 y 69, Col Centro,
Cédigo Postal: 77200
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= H. AYUNTAMIENTO DE

Velsib 4 20 | FELIPE CARRILLO PUERTO
A s 20721 - 2024 5
- WAL

DEPENDENCIA; DIF_ MUNICIPAL
REFERENCIA; DIRECCION GENERAL
N°OFICIO. DG 7/ V/ 2022/ 1412

ASUNTO: solicitud de complemento de combustible

FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO A 25 DE MAYO URbuiaiza I ?G';EECS%I?N DE

M TRASSFORMADCN

C.P. HERNAN DE JESUS POOT CHAN

O TESORERO MUNICIPAL | b AT
FELIPE CARRILLO PUERTO COBIERNG W UMTIRAL DE
PRESENTE: FELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

£on motivo de trasladar a las CC, Edilberta Yama Canche e Irene Dzib Chiquil, ambas con
acompafiantes, por ser personas de escasos recursos econdmicos provenientes de las
Comunidades de Sefior y Chunhuas, Q. Roo de este Municipio, para que acudan a sus citas
médicas en el Centro Estatal de Oncologia en la Ciudad de Campeche, Campeche, el dia
Miércoles 25 de Mayo de presente afio en horarios de 7:00 A.M. y 12:00 P.M. Por [o cual me
permito_dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle la cantidad de S 800.00 (son:
Ochacientos pesos 00/100 M:N} como COMPLEMENTO de combustible, para el retorno de la
Ciudad de Campeche a este Municipio, como gastos a comprobar a nombre del C. Melitén
Mateos Nijera, para el siguiente vehiculo:

» Transporte Marca Ford, Tipo Transit, Num. de serie IFTYRICM8JKB48819, Modelo 2018,

. Motor B48819
O H.

Le agradezco de antemano su atencion a Ia presente y le envio un cordialsaludo.

I st TN T P
| ¢ e "
b)) At LR
|| IRESs -
m , FELUOE ol il
ING. DULCE IVETTE PAT PUC “:{’) Ll
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL m‘“ TR
EN TRANS MU s iON

C.c.p- Lic Fabiola Redrignez Macuilt - Directora de Egresos de! H. Ayuntamientn.
C.c.p.- Archivo Direccidn




MERIDA, YUCATAN, 27 de Mayo de 2022 a las 02:36:48 pm

EMITIDO POR:  ESTACION DE SERVICIOS LAS PALMAS

RFC: ;zs:m*:&téa‘a%s"

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

CALLE 1 X 54A Y 56 218-T CHUBURNA DE HIDALGO MERIDA MERIDA YUCATAN México 97200 -

EXPEDIDO EN:

México 24097

AVENIDA LAZARO CARDENAS ENTRE CALLE PERU Y SOUIDARIDAD S/N Las Flores San Francisco de Campeche Campeche Campeche

Folio Fiscal:  27FCDA27-0DF1-4476-B93D-048ED6CBAES4S

Folio: AG1-28972

Fecha SAT: 2022-05-27T14:36:48-05:00

Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Version vy niimero de certificado

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Emisor: V3.3 /00001000000505127487 Forma de Pago: 01 - Efectivo

0SAT: V1.1/00001000000414715731 No. de Cuenta:
FACTURADO A:  MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO RFC: MFC750410LB7
USO CFDI: G03 - Gastos en General

REGIMEN:

CALLE 66 X 65 Y 67 SIN NUM. N/A CENTRO FELIPE CARRILLO PUERTO FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO Mexico 77200

Cantidad Unidad  Cod.Prod. ClaveProdServ Descripcidn P.U. Importe

61.432 L PL/19822/EXP/ES/2016-35312 15101514 REGULAR WITH TECHPRO $19.71 $1,211.00
Este documento as una representacién Impresa de un CFD} SUBTOTAL $1,211.00
CANTIDAD CON LETRA IVA16% % 189.00
Son ( Mil Cuatroclentos Pesos 00/100 M.N. ) TOTAL $ 1,400.00

Observaclones:

Sello Digital Emisor

Pregiul dptSaglFfLB23emkn59nclwudeIKTFsFUENraBbeAABrUdEOGngwsaEleFC']thzdlwwaFuSlleh001X?FPquDStIhiBDDhmkUUIq
!zloHSGnX!Kac4nuYshNUiDnXOFHPGnler;4CA4CAdaindVSoSlZLSWv+kN}a(}URRFl HczRqsoZlqumfuiBAwEﬁuthWBJCI’87A39aQ1TnxPnTePh
Noglpd3iMa+ +anx15pl»:B7RusPXFXaIWWTETcmtnsUMBNWkWBFOZhE7thbqaﬂvzjliAszSHUQKvnHOODBLVr'SdeGIwliPCshecOMaUMsDSMbO

Sello Digital SAT

KsBOiMVxOWibnyFri GwAlgdsSiGbip+ yFDrmu.fEI+dXrtnmSHBSQ!BUZTTBIXGRrePGvORjZfilquvaSGIGNXIVFIDiFOyodbLEwasixlUGl5
#asCyQF( Ql.EaYLLE‘Jt:NxKQuFQXKl\.'+K1F[SFL]VMCI15[gXNi.ﬁsBFnZsUﬁZNDwsA!YWI!lEtGFZﬁh54|i2!P6T30U5QVijQWVGlKCBDHKqﬁ'E]HxVFiOw?xn\
VQOJhhZ99hHI 300/ tAxthpTiRhGtJasivVQIIHth-ﬂqenHZINJuiPXaSMofsmjwal-ih-iCXstD)(WﬂldZEquessT-i-ZﬁﬁrldemTDESIc:nn‘-ldxoBag ==
Cadena Onginal

[13.1127FCDA27-DDF 1«447&'BQJDV—048EDGCB4F'Gd;2022»05'27Tl4:36;dB-DS:DUlASE02011?9X0|f'PeOIu1dpt5aglFfL323emkn5‘)nCvap
C]dIKFFsFDBVraHbxxAABrUdEOGngwsa[:]%FFC?mhczdlwwaFu3;'lehoolX?FP.rquStthJ8DDhmkUUIquInHSGoXIXaMnu\‘sbNUiDnXDFHPGn1
ec-lCA‘:CAnall—‘vdVSnSf?LSWwkNjaUURRFLHczRqsoZlqumfu}aAwEﬁulCgW[i}CFB?ASQaOlToxPnTePbNog1pd31Ma++nOiXISpkB?RusPXFXaIW
V‘JTsTemrusOMaNWi:WBFOZhE‘FthbqafivzjIlAszSBUOKvnHQBOBCVrSWSdﬁixHPOsheeOM}UI\isDSMb0==|00001000000414715731|| ﬂ




ESB(EC{I}UIJ OF SERVICIOS LAS PALNAS 0.A

Suc: lazaro Cardenas _

Ne E.S. G19BZ2 SIIC. 0000117429
Av. Lazaro Cardenas S/N » C. Pera vy
{. Solidaridad

C.P. 24097 Las Flores

San Francisco de Campeche

Matriz: C. 1 x 54A y 56 No 218-1
C.P. 97205 Chuburna de Hida go

Merida
REC: ESPOT0604HGO
Expedido en: San Francisco de Campec

e
?égimen General de Ley Personas Mora
es

Fecha: 25/05/2022 12:46

Ticket 2278619 - F151992

Tipo operacidon: Efectivo
Dispensario: 3

Cve. prod. : 32011 ]
Producto  : REGULAR WITH TECHPROD
Litros 3 61.430

Precio : 22.790

Importe 1 1,400.00

Total 1, 400. 00

[.V.4. incluide en el precio
351D: LaGas_Bienvenido
Contrasefa: SeMueveContigo
iMUCHAS GRACIAS POR SU VISITA!

ESTIMADO CLIENTE TIENE HASTA EL ULTI
MO DIA DEL MES PARA GENERAR SU FAETU

) [1 s

INSTRUCCIONES PARA TACTURAR
~Tnarese @ waw, lages com @B

i

Ingrese @ olio
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2715122, 14:44

HACIENDA $8sar

Verificacién de Comprobanles Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ESPO70604HGO

Folio fiscal

27FCDA27-0DF1-4476-B93D-
048EDECB4F84

Total del CFDI

$1,400.00

htlps:llveriﬂcacfdi.fac!uraelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

ESTACION DE SERVICIOS
LAS PALMAS

Fecha de expedicion

2022-05-27T14:36:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

MFC750410LB7

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
27714:36:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del
receptor

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

= :\fb%

PAC que certificé Q

ASEQ201179X0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



mensaje de presentacion impresa

RFC emisor: CISE9211176GA Folio fiscal: AAA19FB7-78BB-4622-B913-0275CD05B0C4
Nombre emisor: EDUARDO DANIEL CICERO SOLIS No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MFC750410LB7 Codigo pastal, fecha y hora de 24050 202205-25 12:12:36
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTQ  emisién:
Uso CEDI: Gaslos en general Efecto de comprobante: Ingreso iy f\%
Régimen fiscal: Incorporacidn Fiscal ;N
Conceptos
cm;hum e T - ’ Clave da — - o - e Ty J..|
20101500 | e e [ S | T e 2% T 1 ]
Tipo Tasao
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 2505722 Impuesto Tipo B Factor  Cuota Imparta
;i L ) ) VA Teastada 23000 Tasa  16.0000% 36.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 230.00
Forma de pago: Efectivo Impueshs Trasladados VA 16.0000% $ 36.80
Total ’
Método de pago: Pago en tna sola exhibicion = $266.60
Selio digial de! CFDL:

Det172UJLd2KKubd 2ty 2M6 TIshU4ABLMBETNIGWAKBIA +DjB21IF IwbUjISs2514 Xagh2x Y SBYP785y/ic 1 1HvUctWkqUKEXgkQGrbZ TiOLK+vUIRQRMY nYIE/SXenvUL SemIAKFISp8pagM
hB3IshhW2VIXIbHPspC TINgesEyVSOVMILGOTwDOEYhy Whebtikd SAF A 1/OSAIGT O/ +eWnxe2USS 1ZNNnCOBYLKQHtaZvZASD 1 3cVerDvpe EXp5YBOKINT Gzro3twiViqSawy TndsnFy
DBlunYHENWTGiS4VsHG TasHyDY46chMysidyrVFeg==

Selio digital del SAT:

BBNRiX! 2XyDicSoevHOICWNVOMIN+x2eVPdigsmidyFczBobvNRITBE 1wIZIbVKBewwnQNGuCoboByciSkS ytgiszVEwTrgHTIETPVG2VK/G TCASBS YinVF3bCRIGKTAaKzM2B7bgOYhio

oXBvaACh7 H2peXGpYn1 EaTAGWWWWMMMﬂMthTWUWMTWQWSPWH qBamIoiBOnyKSDPTXTIY xZDdN
4ELCUZEQNIWT GZIqF xghUSuGGF e ZUC07uWud BnmaamyyAlQ ==

Cadena Original dei complemento de cortificacion digital del SAT:

[k W] |AAA19FBT-73384622-BBT3~0275CD058004F2022‘05-25HZ1559}SAT970701MD&HTZUJLWHWWW&LMBGITNIQVMK&AHD]B
mlFMUilSstqukzxYSBYWBByﬁcT1WWIWWNWL%WMBWMMhWIWPﬁSpCﬂ

NgoEyVSOVMILGOTwDOEYhOy Wbl dSAFATj0SAMGTQHeWnxe2U551ZNNNC DG YHKOHIAZVZASD1 3cVerDvpe EXpS YBQHGhT GrodtwivigSawsy Tn
dsnFvDIBIun Y HE/NWTGiSAVSHG TgsHyD YABchMysidyrVFeg=={00001 00000050446.5028)|

RFC de! proveedor de certificacion: SATI70TTINNI Fecha y hora de certificacién: 2022-05-25 12:15:59

No. de seria del cortificade SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFD! Pagina 1 de 1



AKE RIKOD

EDUARDO DANIEL CICERO S0LIS
CISES211176GA

CALLE PERU MUM, 180, ERTHE
CALLE QUERETARO Y JALISCO
EAM FRAMNUISCO DE CAMPECHE,
SHRIAFECHE, 24050

Tal,: 9818161969

TIPO CLIENTE: EH

ESPERAMA

CLIENTE:
ESPERA

Orden #177315
Feocha: 2022-05-25
Hora: 12:09:23

Cant Produote Precic

1 1/2 KG DE
POLLO
PLANCHA

170.0
1 ENSALADA DE
POLLO

30.0
1 PLATANOS
FRITOS

30.0

ENVIO: $0.00

IVA No Inoluid

i PROPINA NO INCLUIDA!

Le antendio KAREN GONZALEZ
SANTOS

;Gracias por su ocompral

NN



271522, 13:52

HACIENDA 88sar

Verificacion de Comprobanies Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CISE9211176GA

Folio fiscal

AAA19FB7-78BB-4622-B913-
0275CD0O5SBOCA

OTotaI del CFDI

$266.80

https:/iverificacidi.facturaelecironica.sat.gob.mx

Nombre o razén soclal
del emisor

EDUARDO DANIEL
CICERO SOLIS

Fecha de expedicion

2022-05-25T12:12:36

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
25T12:15:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacidn

Imprimir

- "‘t\x



MARIA DE LA CRUZ VALLE POOT

Factura RFC: VAPC470503V3A QESTAURAN,,
Domicilio y Expedido en:
26 N* Ext.208 Col. CENTRO CP.97850,MANIY UCATAN, México

—4r
El Principe

Lugar de expedicién: 97850
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del rece ptor 25 nténtice sabur del Poc-£ huc
Cllente: MUNICIFIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO "
RFC: MFC750410LB7 AN+
Domicilio: 66 Y 67 S/N CENTRC CP.77200,FELIPE CARRILLO PUERTO,QUINTANA ROO,México %’ Pl..
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion i
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: BAA19066-6AC1-4117-A329-EEAC3CEIF310

Nidmero de comprobante: 29879

Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-05-25716:52:49

O Fecha de certificacién del CFDI: 2022-05-25T17:24:44
Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 271,55 271,55
Subtotal 271.55
Descuento
VA (16) % 43.45
Total 315.00

TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:

O 00001000000509797139 00001000000501960426
Cadena original del complem ento de certificacion digital del SAT:

111 1, BAAI9066-BAC 1-4117-A229- EEAC ICEDF 310} 2022-05-25T 17:24:44| TSPOBIT24QWE| domB7+51Gg T9amX T Xr eaNBo2WC BXDJsPaMAjwaid5TL
leiRQcGONoMI'AzZrNOFNcTF&AyaZEmGDKTWSQVShEVEZmeGYﬁbF]wleﬂm:nSHNLbZNE?OiandeDgVunﬂBMs;&HNKOYJBm
CgeTAZMC Jinael 2vBL KhOkg bbe VIEGM4NIEAF ShSqUDN SpTM+ WM+ KFH3YX6+ OCP1yaowudg SniwSXRpSyn RSGPKEWIZOAM AWBSH2g dudacofveH
AVEHhnKBhEWIg0OF GOJm]dg 0MloCEHITWPOZES 10F XgpOoht? Smd fA= = | 000010000005019604 28] |

Sello Digital del Emisor:

dnmi7+ 811Gy T9amXC XreaNBa2WC BXD JsPaM4jwadd5TI LYrkRIcGONOMIAZZINOF NCTFBAYIZEMGD X7 3y 58V STIEVEZ tlyhezpGY TjoPiadl 2Wmweo3HNKIZNBS70in
WIQWMDQVMBBMSMNKD)UBCNCQd?nMMCJhwdzuﬁLlﬂ'ﬂgu:c\’lEﬁMnJEdF&SqUDNSpTMvu"IMﬁKFHSYX&OCHyuMMgSn&VS)ﬁpSnHSGPKEV
DrOAMAWBS2g Martae9RveH AVEHKBHE W 3g OOF GOmidg Dl EHITWPOZES10F XqpOOhtviSmud 1A= =

Sello digital del SAT:

ALBOWCYeF MBPBEg IRmMN TbTvspi) YIVESDMroy32HNbAEZ00yIF S cF 2Y+ s s Xul hF SAgug + er AZvON YBCF pevesti 2dBnOARAX 151 3XAB36MIZg UNSOF +ra
h)(1Ui!n'leZ.'\BFszm.zl:ldGrrEWNq:d.FthuRIcTBTGdeWzSZrHc{McRSmDZSEwSCldhs\"lﬂ]TanDIerZJQHacAUEm.BOaYXpsg IKT 20ms EYAR 84820
IGwdF 1+ SROSITmAINM (EGOs|pCuaZpd TWTomMuSmAIG+ g Tu2305G 204 wAEK 362 U CAKAZWE =




27/5/32, 13:47

'I-I.A'CIENDA 29 sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacidén de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VAPC470503V3A

Folio fiscal

BAA19066-6AC1-4117-A329-
EEAC3CE9F310

OTotaI del CFDI

$315.00

hitps:/iverificacfdi.facluraelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

MARIA DE LA CRUZ
VALLE POOT

Fecha de expedicion

2022-05-25T16:52:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MFC750410LB7

Fecha
certificacién SAT

2022-05-
25T17:24:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

MUNICIPIO DE FELIPE
CARRILLO PUERTO ﬂQ“"a

PAC que certifico

TSP080724QW86

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

"
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Y TR H. AYUNTAMIENTO DE
- DlF FELIPE CARRILLO PUERTO
GERED 2021 - 2024
. .- FELIPE CARRILLO PUERTOD !
. "‘l“ !

DEPENDENCIA: DIF MUNICIPAL
REFERENEIA: DIRECCION GENERAL
N° DE OACID: oG / v /2022/ 1377

ASUNTO: ORDEN DE COMISION

C. MELITON MATEOS NAJERA
CHOFER
PRESENTE:

O SIRVASE TRASLADARSE (A): A LA CIUDAD DE CAMPECHE, CAMPECHE

EN DONDE SE SERVIRA A DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION:_Traslade C.C.
Edilberta Yama Canche, e Irene Dzib Chiquil ersonas de escasos recursos

economicos, provenientes de las comunidades de Seinor y_Chunhuas Q.Rog, de este
Municipio, para que acudan a sus citas médicas en el Centro Estatal de Oncologia, en la

Ciudad de Campeche.
El (los) dia (s) _25 de Mayo del 2022

Sin otro particular reciba un cordial saludo.

e

15 MAY 7022 ING. DULCE IVETTE PATPUc ~ UN BJEI30. 40
DEPARTAMENTO DE DIRECTORA GENERAL DEL DIF MUNICIPAL

\'{-,'. \q A

Cep.- Lic Nancy del Carmen Cruz Ferndndez.-Jefa del Depto. de Recursos humanos del H. Ayuntamiento.

C.c.p.- Archivo
EasERcERmgll EB G5 ER d= ¥R @5 EA S5 mm AN N @GN R GN EM &N BB &5 EB Sl ER S5 oN an
e Ep ERSEE-SNE SEN EEANEE ENASEN:CNNA SN EESGEN NSNS EERSENEC NS AEE-EEE NS NRE SN NERENE T RERARN
N Ee NS EENEEEN EENNENS SASRRED ENSREND UNENNES UANEEND UNNANES UNNEEES SNERE NS GUENEEEY UENGENE URRAEND UEE
B G SEEEY o WEEES @ UESAN o WNESS o GECHD o GNNAD @ UNEND @ UNGES n GREES & ERBBE A WENES o UNDEDP 8 GEEED & GN
LoEm HSD SER EED NG ESS GNR GEN SEE S0 sun GNE ANn GSS aNa GSS gEN GBS ngm SEs SEN UEF sEs GNN mEm GES o= @
AERNER U gEEED U SENER § Coasn ¥ CENDED B asmmon @ memee wo—— e W e =



®
T H. AYUNTAMIENTO DE
HHEHH DIF Y% FELIPE CARRILLO PUERTO
GERES AARA 2021 - 2024
..- FLUPEL CARRILLO PUCETD E

w

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO. O. ROO

DIRECCION __ DIFMUNICIPAL )

CERTIFICACION DE VIATICOS No. 3 aQ*

NOMBRE:C_MELITON MATEOS NAJERA Q

COMISION: LA CIUDAD CAMPECHE. CAMPECHE

SALIDA LLEGADA

25 MAYO 2022 25
DIA MES ANO DIA

QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTD DE L 0S TRABAJOS ENCOMENDADQS DE
0 COMISION,.

No. 1377
—:‘ rl
= DIRECSION D;:E&A Dgg
GOBIZRNO MUNICIPAL
ING. DULCE IVETTE PAT PUC FEL@E‘:’. Cﬁt@kﬁlﬂ-o
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL B S LT
2021 - 24
gﬁr%;{h;;gdpznAUON
FELIPE CARRILLO PUERTO, Q.ROO A 25DE MAYO DEL 2022
LLEGADA SALIDA
@ 25 MAYO 2022 25 MAYO 2022
DIA MES ANO DIA MES ANO

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS
FECHAS QUE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO

ANTES CITADO

(Yoncoos

NOMBRE

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE
DE LA OFICINA FORANE

SE Em _SE EN_ &5 EE
T TP T T B
NESS UNENEED SENENNY ESNEN
HES A UNEES g GEEND & GENED g 4§
HY SEn WES gEp USN nag GED men G5




.

\

T PRI Sy
: - R E = CR R AL ¥

ey

v - = - i d pig : | /._.J_l‘._
23 Mqze 22 1€ YCom e ko T . t_f[f._‘/"iuua;:jm
RIPb i Buoow.. Fse apia | . ¥ 1U’\a¢ e
- a a3 g 3am Crey, Mzd, o LL‘ el I.t i

U i e Um0 T Ry

.

A bd ™
Y W 02 L

. M HEDZE
SMap 22 1:20p - Fosicterapia L L LAle o ¢S e o
20"/{({?)!.41?- ..-.,C]TA g isse )0 - ) (--v‘\‘\—h g NI Ch
DM v
SNT S
‘ ~ o "
i s

(":)s',?l ,

~ ——d ¢
- -
1 =
S —
.
———— e
C CuE

Sattm LME Covre

Teras !i I ONCOILL

Instituto de Servicins Descantralicados de Salud Piblica det Estado de Cape

CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA pE CAMPECHE
Al Lazaia Cirgiengs N 208 erquina

AL carning a Ctung
Selier Las Cleed CP 28095 fan Francizo de Camas Thy

gﬂ.ﬂi 813 1272 .’

LLamg

- LA

CONSULTA EXTERNA
NO MALTRATE ESTE CARNET

NEGESITA PRESENTARLO AL SOLICITAR ATENGION \

H HRRRm

~N\



T BRI
Ry -




T R R S Ty AR N D T T O R TR Tty

' R

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
SEGOB i a0

Clave:
YACES800325MQRMND04

Nombre
EDILBERTA YAMA CANCHE

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
16/01/2000 48969135 QUINTANA ROO

U

@ﬂiﬁ R TR T 3 £ T O TS S TS i S e B Uy iy BRI TS R R e

HIE
I ’Il”. F CURP Certificads: verificada con et Registro Civil
I

123002198000539

EDILBERTA YAMA CANCHE -

PRESENTE Ciudad de Méxica, a 08 de febrero de 2022

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria’de Gobemacitn trabajamos todos los dias para garantizar quelasylos
mexicanos gocen de esta derecho plenaments; ¥ de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites ¥ servicios.

Nuestro objetivo es que e uso y adopcion de la Claye Unica de Reglstro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier camputadora con acceso a intermet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estindares para la protaccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en ja constancia anexa sea correcta para contribuir & la
struccién de un registro fiel y confiable de la identidad de Ia poblacién.

Agradezco t participacion.
LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estarnosaslsﬁduumu.nalquieradaradﬂnndudasobmlammcbndemmmmcum‘.mdMM11111

umahmmmmmnmohhmymuvﬁﬁymwmmmmm

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Reglstro de Poblacitn, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobemacidn, a través de la Direccidn General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
reqgistro y acred®acién de la identidad de la poblacién del pels, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Basa de Dalos, se encuentra fegistrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a a Informacién
Piblica y Proteccidn de Datos Parsonales (hitp:/ipersona.ifal.org. mu/personaiwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acces, rectificachin, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccidn de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligaros, y deméas normatividad aplicable. Para ver la varsién integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:/irenapa.gob.my/
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RENE DZIE CHIQUIL

IRESENTE Ciuntiad de Adéxicn, 2 17 de marzo de 2020

© deracho z fa identidad estd consagrado en nuestrz Constitucian. En la, Secretaria de Gobemadian irabafamos todos los dizs para gerantizar que las y log
*excgoos gocen de esle derecho plenamente; y de esta fomw pusdan acceder de manera mas sencilla a ramites y servicios.

luzs bietivo es que el uso y adopdidn de la Clave Unica de Registo de Poldacion {CURP) penmiia 2 |2 poblacitn tener una sola Bave de acceso a semvicios
ubarnarientzies, ser afendida ripidamente y poder realizar rdmites desde cuaiquier computatiora con accesa 3 imemet deniro o fuera del pais.

luesirs compromiso es que la identidad de cada persona ests Piptegida y segura, por elfo contamos con los mé&ximos estandares para la proteccion de los
etos personales. En ests mareo, es importante que verifiques que la informacian contenida en la constanciz anexs sea carrectz parz contribuir a la
onstruccién de un registro fiel y confizble de la identidad de la poblacian.

{gradezco tu participacion.
LIC. OLGA MA. DI CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA
SECHSTASIA DE COETRRMATIEN
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TRAMITE GRATUITO

Los Patos Personalss recabados, incorporados ¥ ratados en iz Base de Datos Nadional de Iz Clave Unica de Regiziro de Peblacion, son uillizzdos como
slementos de spoyo en la funcidn de Iz Sscretaria de Gobemnacion, a través de ka Direccion Gensral del Ragistro Nadiona! e Pobiacian e Iderticad en el
registro y acreditacian de Iz identidad de 1z poblacidn del pals, y de los nacionales residentes en el exiranjero; asignands y expidiendo a Clave Unica de
Aegistro dg Poblacién. Bicha Basa da Batos, 2o ancuenirz registragz en o Sistema Parsona dat inetihno Nacional de Transoarenciz, Acceso a I infermarion
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Fotos de evidencia del viaje de Meliton Mateos Nagera al Centro estatal de
Oncologia en la Cd. De Campeche el dia 25 de Mayo del 2022




24/5/22, 15:06 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulla 24/05/2022 4:06:13 PM Conirato 00412473
. MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
Nombre del Cliente PUERTO
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: ADMINT Poder:  100% (3
[ od
Datos de la operacion Q: .:V
Tipo de operacién: Pago Interbancario
/ -
Descripelén: GXC OF DG 1364 1383 Importe de la operaclén;  1,100.00 MXP
Cuenta de retiro: 0117590989 Cuenta de depdsito: 021690064105825340
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. MUNICIPIO DE FELIPE .
Titular de la cuenta; CARRILLO PUERTO Titular de la cuenta: MATEOS NAJERA MELITON

Nombre banco destino: HSBC

Fecha de creacion:  24/05/2022 Fecha de aplicacién:  24/05/2022
Concepto de pago: ;Qgg:é%\'ci%gggaz N Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550928955 Hora de captura en el canal;  165:06:09

Datos de confirmacién de la transferencia
Folio interbancario: 0000747086 Clave de rastreo:  002601002205240000747086
Folio de firma: 0052373184 Folio Unico: 140120220524 1605090052373140

Estado operacian
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuaria Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMINA - % 2410512022
FIRMO ADMIN1 100 % 24/05/2022
BBVA Méxlco, S.A,, Institucién de Banca Multlple, Grupo Financliero BBVA México www,bbvanelcash mx

hitps:{hwww. bbvanetcash.mxfsMXBDNTTImexiconetpibee_v?lservleUOperacionCBTFServIel'?prnceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee... 1/1



2515122, 11:33
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

Comprobante Page Interbancario

25/05/2022 11:33:06 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipe de operacion:

O

ADMIN1

Pago Interbancario

Poder;

Descripcion: GXC OF DIF 1412 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0117590969 Cuenta de depésito:
Divlsa de la cuenta: MXP Divisa de [a cuenta:

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE FELIPE

Titular de la cuenta:

CARRILLO PUERTOD
Nombre banco destino: HSBC
Fecha de creacién: 25/05/2022 Fecha de aplicacién:
Concepto de pago: ggyggﬁgiNggM%O%iUST a3 Referencla numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550928955 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacién de la transferencia

Q Folio interbancarlo; 0000849379 Clave de rastreo;
Folio de firma: 0006546018 Folio unico:
Estado operacién
Porcentaje Flrmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMINA e 5
FIRMO ADMINA1 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00412473
MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO
PUERTO

100% CQ

re‘?’

)
L)

800.00 MXP .
021690064105825340
MXP
MATEOS NAJERA MELITON
25/05/2022 :
11:33:03

002601002205250000849379

1401202205251133030006546024

Operado

Fecha

25/05/2022

25/05/2022

www.bbvanetcash.mx

hllps:_-':'bbvanelcash.mxlSMXBDNT?Imexiconelpibee_v?lservlethperacionCBTFServlel?proceso=ﬁrmas _pibee_prBoperacion=firmas_pibee_op&acci... 11



